
— 21596 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

4929

UCHWA£A Nr XII/72/2007 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 84, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847).
Rada Gminy W Ku�linie uchwala co nastêpuje

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

*1) budynki i grunty stanowi¹ce w³asno�æ (wspó³w³asno�æ)
gminy, o ile nie s¹ we w³adaniu osób fizycznych, osób
prawnych lub jednostek organizacyjnych nie maj¹cych
osobowo�ci prawnej, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt
3 i 4 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych;

*2) budynki i grunty stanowi¹ce w³asno�æ lub bêd¹ce
w posiadaniu lub trwa³ym zarz¹dzie instytucji kultury oraz
gminnych jednostek bud¿etowych;

*3) budynki lub ich czê�ci i grunty stanowi¹ce w³asno�æ
(wspó³w³asno�æ) gminy i bêd¹ce w posiadaniu organizacji
zawodowych, organizacji spo³ecznych, w tym stowarzy-
szeñ, zajête na potrzeby prowadzenia nieodp³atnej dzia³al-
no�ci statutowej;

4) obiekty oczyszczalni �cieków;

5) budowle stanowi¹ce ruroci¹gi gazowej sieci rozdzielczej
�redniego ci�nienia;

6) grunty pe³ni¹ce funkcje dróg publicznych pozostaj¹ce we
w³adaniu osób fizycznych lub prawnych;

7) nieruchomo�ci b¹d� ich czê�ci na terenie których prowa-
dzona jest dzia³alno�æ w zakresie opieki zdrowotnej

§2. Traci moc Uchwa³a Nr II/8/2006 Rady Gminy w Ku�li-
nie z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnienia
z p³atno�ci podatku od nieruchomo�ci.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(�) Konrad Stopierzyñski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

* Uchwa³a Nr 26/1133/2007 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu orzekaj¹ca niewa¿no�æ postano-
wieñ §1 pkt 1, 2, 3 uchwa³y Nr XII/72/2007 Rady Gminy
w Ku�linie z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie
zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci.

Poz. 4929


